Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  средняя
общеобразовательная школа № 108 им, Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

09 января 2020года г. Моздок № 1/1

ПРИКАЗ

Об организации работы по созданию «Школьного информационно-библиотечного
центра»

В целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации
системы образования, проекта «Школьный информационно-библиотечный центр» (далее
ШИБЦ), на основании приказа УО АМС Моздокского района от 22.11.2019г. № 277/1
«О реализации концепции развития школьного информационно-библиотечного центра в
Моздокском районе» в целях модернизации школьной библиотечной системы
приказываю:

1. Принять на педагогическом совете создание ШИБЦ, определить основные
направления работы ШИБЦ.

2. Назначить ответственных за разработку Программы развития ШИБЦ:

Брюховецкая Т.А. -  директор школы
Бочкова Л.В. -  педагог-библиотекарь
Романова М.И. -  учитель информатики

3. Назначить ответственных за разработку документации по ШИБЦ:
Бочкова Л.В. -  педагог-библиотекарь
Романова М.И. -  учитель информатики

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директ .А.Брюховецкая

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-16T12:13:08+0500